2023 年 10 月 25 日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長   松  谷  昌  樹

（コード番号 8918 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号  0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

（訂正）「新株予約権付社債発行プログラム設定契約の締結並びに第三者割り当てによる

新株予約権付社債及び新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年 10 月 17 日付で開示いたしました「新株予約権付社債発行プログラム設定契約の締結並びに

第三者割り当てによる新株予約権付社債及び新株予約権の発行に関するお知らせ」の一部訂正があり

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の内容

訂正箇所につきましては、下線を付けて表示しております。

Ⅱ．第三者割当による新株予約権付社債及び新株予約権の発行

1．本プログラムに基づく新株予約権付社債の発行の概要

(１) 第１回新株予約権付社債の発行の概要

（訂正前）            （省略）

⑧
募集又は割当て方法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法によります。

LCAO  90,277,200 円（13 口）

MAP246 13,888,800 円（2口）

（訂正後）            （省略）

⑧
募集又は割当て方法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法によります。

LCAO  90,277,200 株（13 口）

MAP246 13,888,800 株（2口）

「株式会社ランド 第 11 回新株予約権発行要項」

14.本新株予約権の格子請求の方法

(訂正前)

（１）本新株予約権を行使する場合、第 11 項に定める行使期間中に第 19 項記載の行使請求受付場

所に対して、行使請求書に必要な事項を通知しなければならない。

（訂正後）

（１）本新株予約権を行使する場合、第 11 項に定める行使期間中に第 18 項記載の行使請求受付場

所に対して、行使請求書に必要な事項を通知しなければならない。

以 上